

## **Referat fra medlemsmødet i Sektion 2, fredag den 4. februar 2011, Sekretariatet, TradeCity indgang A lokale K3**

Medlemsmøde for sektion 2's medlemmer med følgende emner

- Ny salgsstatistik fra ND Data v/Per Hedetoft
- Nyt fra Færdselsgruppen v/Per Hedetoft
- Debriefing og evaluering af Agromek 2010 v/Kristian Helms
- Status HL11 v/Michael Husfeldt
- Netværksgrupper for unge ledere v/Michael Husfeldt

**Deltagere:** se vedhæftede deltagerliste [klik her](#)

### **Ny salgsstatistik fra ND Data v/Per Hedetoft**

Per Hedetoft fortalte lidt om den nye statistik, som er gældende fra 1. januar 2011. Se præsentationen på hjemmesiden [Klik her](#).

Kommentarer:

Stelnumre bliver det sværeste at kunne opfylde. Der blev på mødet nævnt, at stelnumre skal være hugget ind i maskinen, dette er ikke korrekt, dette gælder for vogne. Se uddrag fra maskindirektivet [her](#).

Der er mange modeller og mærker, Max Møller Rasmussen, GMR Maskiner foreslog, at man evt. indberettede vendbare traktorer som knækstyrede traktorer.

### **Nyt fra Færdselsgruppen v/Per Hedetoft**

Per fortalte om arbejdet i færdselsgruppen, se præsentationen på hjemmesiden. [Klik her](#).

Der var ingen kommentarer hertil.

### **Debriefing og evaluering af Agromek 2010 v/Kristian Helms**

Kristian Helms spurgte til om der var nogen der manglede at være på udstillingen om lørdagen. 3 ønskede lørdagen tilbage frem for onsdag aften. Andre synes godt om aftenåbningen.

Markedsføringsmaterialet blev forbedret, men det skal forbedres endnu mere i 2012. Der er gode muligheder herfor, da sekretariatet nu er etableret efter flytningen til Herning.

Medlemmerne i ML er ikke bunden af at udstille på Agromek. Der er ikke aftalt standpriser, priserne udbydes fra MCH og Michael Husfeldt sidder i komiteen.

### **Status HL11 v/Michael Husfeldt**

Da Michael var optaget af generalforsamlingen i Sektion 1 informerede Kristian Helms og Per Hedetoft kort om HL11, se præsentationen på hjemmesiden, [klik her](#).

Husk at indsende logo til billetter. (*dette er aflyst, se brancheorientering*)

Logoet fylder meget på billetten, firmalogo på den øverste del og evt. HL på den underste del eller inviteret af "som tekst", eller ML logo -

### **Netværksgrupper for unge ledere v/Michael Husfeldt**

Helle Helth Hansen fortalte kort om sekretariatets erfaring med netværksgrupper i Dansk Maskinhandlerforening. Sekretariatet vil skrive ud om dette emne og derved finde ud af om der er behov for at etablere netværksgrupper under ML.

Referent  
Helle Helth Hansen  
2011.02.04